Рыночная стоимость недвижимого имущества: Земельный участок, расположенный по 
адресу: Санкт­Петербург, Приморский район, Фермское щоссе, уч. 2  (северо­западнее 
дома 22, литера Н) кадастровый номер 78:34:4108Б:31 на дату оценки 23ноября  2016 года 
составляет:  10 193 370,00 (Десять миллионов  сто девяносто три тысячи триста семьдесят 
рублей. 
Ограничения  и  пределы  применения  полученного  результата  оценки  обусловлены 
основными  допущениями,  принятыми  в ходе проведения данной  оценки  и приведенными 
в  разделе  1.8  настоящего  отчета,  а  также  объемом  информации,  используемой  при